
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE DISPENSA
RESULTADO – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 926425-16/2025​ – ADERR
A Agente de contratação da Agência de Defesa Agropecuária do Estado de Roraima – ADERR, torna
público o resultado de Dispensa de Licitação, oriunda do Processo nº 18302.001377/2025.11, referente à
Aquisição de licenças do Pacote Office perpetuo 2021 para atender às necessidades da Agência de Defesa
Agropecuária do Estado de Roraima (ADERR), contemplando tanto sua Sede quanto suas Unidades,
visando aprimorar a produtividade e eficiência no desempenho das atividades institucionais, conforme
especificações estabelecidas no Termo de Referência.

Item Especificação Unid. Quant.
Empresa Vencedora /

Classificada
Valor

Unitário
Valor
Total

01
Licenças do Pacote

Office perpetuo 2021.
 

UND. 150

 
 
 
 

APANATH LTDA, CNPJ:
43.682.845/0001-17.

 
 
 
 

R$ 389,00 R$
58.350,00

R$ 58.350,00 (cinquenta e oito mil, trezentos e cinquenta reais).

Demais informações encontram-se disponível no sitio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre- consultas -
Atas de pregões - Código UASG nº 926425 ou Acesso Livre – Consultas – Resultado de Licitações –
Código da UASG nº 926425.
Boa Vista – RR, 05 de agosto de 2025.     

 
(assinado eletronicamente)

REGINA NASCIMENTO DE SOUSA
Agente de Contratação - ADERR

Documento assinado eletronicamente por Regina Nascimento de Sousa, Agente de Contratação, em
05/08/2025, às 10:46, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 18650451 e o código CRC B2590478.

05/08/2025, 11:50 SEI/GRR - 18650451 - Resultado de Dispensa

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20444232&infra_sistem… 1/2

https://sei.rr.gov.br/autenticar


18302.001377/2025.11 18650451v6

05/08/2025, 11:50 SEI/GRR - 18650451 - Resultado de Dispensa

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20444232&infra_sistem… 2/2


